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Protokół nr XVII/2020 
z obrad XVII sesji Rady Gminy Szemud 

w dniu  16 czerwca 2020 roku 
 

Obrady XVII Sesji Rady Gminy Szemud kadencji 2018 -2023 odbyły się w Gminnym Centrum 
Kultury Sportu i Rekreacji w Szemudzie. 
 
Sesja została zwołana na wniosek 4 radnych. 
 
W obradach udział wzięło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (lista obecności stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu)  
 
1. Sprawy organizacyjne: 
A – otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
O godz. 15.30 Przewodnicząca  Rady Gminy p. A. Perz  przywitała wszystkich obecnych                          
i otworzyła obrady XVII sesji Rady Gminy Szemud stwierdzając, że na ustawowy skład 15 radnych 
obecnych jest 15, zatem obrady są prawomocne. 
B – przyjęcie porządku obrad 
Przewodnicząca Rady Gminy p. A. Perz przedstawiła porządek obrad zaproponowany przez 
radnych, którzy wnioskowali o zwołanie sesji. Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się z zapytaniem czy wnioskodawcy podtrzymują 
zaproponowany porządek obrad czy może chcą wycofać z porządku obrad któryś z przygotowanych 
projektów uchwał. 
Następnie Przewodnicząca Rady odczytała opinię Radcy Prawnego dot. projektów uchwał 
przedstawionych przez wnioskodawców. 
Z przedmiotowej opinii wynika, że Rada Gminy nie ma podstaw prawnych zarówno do podjęcia  
uchwały w sprawie podjęcia  Apelu Rady Gminy Szemud w sprawie zmiany decyzji podjętej przez 
Wójta Gminy Szemud (jako jednostki prowadzącej) oraz Dyrektorów Szkół na terenie Gminy 
Szemud w zakresie zwolnień pracowników obsługi kuchni w szkołach na terenie Gminy Szemud oraz 
wstrzymaniu wypłat wynagrodzenia nauczycielom za pracę w godzinach nadliczbowych jak i 
uchwały w sprawie  przekazania mienia do korzystania sołectwu Dobrzewino nieruchomości 
gruntowej działki nr 202/3, 202/4, 202/5, położonych w Dobrzewinie. 
Ponadto dwa pozostałe projekty uchwały zawierały błędy i przed ich podjęciem należałoby 
wprowadzić do nich stosowne poprawki. 
C – przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
Protokół z  sesji z dnia 21.03.2020 był do wglądu w biurze Rady Gminy oraz był wyłożony podczas 
obrad Rady Gminy.  
Protokół został przyjęty jednogłośnie przy 11 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących” 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
D - Interpelacje radnych 
Radny p. G. Haase odczytał interpelację w sprawie wydatkowania pieniędzy publicznych                          
na dokształcanie Wójta Gminy Szemud Ryszarda Kalkowskiego. 
Interpelacja została złożona na piśmie do Przewodniczącej Rady Gminy. 
2. Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy. 
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Wójt Gminy Szemud. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr IX/115/2019 Rady Gminy 
Szemud z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych 
Rady Gminy Szemud. 
Projekt niniejszej uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Gminy.  
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały  – 4 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”. 
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Uchwała nie została podjęta. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr I/4/2018 Rady Gminy 
Szemud z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta 
Gminy Szemud. 
Projekt niniejszej uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Gminy.  
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały  – 4 głosy „za”, 10 głosów „przeciw”. 
Uchwała nie została podjęta. 
5. Rozpatrzenie projektu Apelu Rady Gminy Szemud w sprawie zmiany decyzji podjętej 
przez Wójta Gminy Szemud (jako jednostki prowadzącej) oraz Dyrektorów Szkół na terenie 
Gminy Szemud w zakresie zwolnień pracowników obsługi kuchni w szkołach na terenie 
Gminy Szemud oraz wstrzymaniu wypłat wynagrodzenia nauczycielom za pracę w godzinach 
nadliczbowych. 
Projekt niniejszego apelu  odczytała Przewodnicząca Rady Gminy.  
Następnie odbyła się dyskusja nad przedstawionym projektem apelu. 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały  – 4 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”. 
Uchwała nie została podjęta. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały przekazania mienia do korzystania sołectwu Dobrzewino 
nieruchomości gruntowej działki nr 202/3, 202/4, 202/5, położonych w Dobrzewinie. 
Projekt niniejszej uchwały odczytała Przewodnicząca Rady Gminy.  
Następnie odbyła się dyskusja nad przedstawionym projektem. 
Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały  – 4 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”. 
Uchwała nie została podjęta. 
7. Wolne wnioski. 
W ramach wolnych wniosków radna p. B. Baranowska złożyła wniosek na piśmie                                      
do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Pisemne wnioski złożono również do Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych a także do Sekretarza Gminy Szemud. 
Następnie odbyła się dyskusja na temat reorganizacji stołówek w 4 szkołach Gminie Szemud                  
z udziałem mieszkańców. Na pytania odpowiadali Wójt Gminy i Sekretarz Gminy. 
8.Zakończenie obrad. 
O godz. 19.23 Przewodnicząca  Rady Gminy p. A. Perz podziękowała  wszystkim za udział              
w obradach  i XVII sesję  Rady Gminy Szemud uznała za zamkniętą. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aleksandra Perz 

Protokołowała: B. Rzeszewicz 

 
 
 

 


